―1―

2016年度第4回臨時研究科教授会議事録

日 時  2017年3月15日（水）15:00～15:19

場 所  本部棟 大会議室

出席者  出席者 23名

欠席者  0名

【会議概要】

定足数

審議（１）

その他

○規程第６条により成立

次第の審議案件の題名について誤りがあったことから訂正された。

2017年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）の合否判定について

○研究科長から、2017年度大学院入学者選抜（第Ⅱ期募集）の合否判定につ

いて、資料に基づき説明があった。

○資料に誤りがあったため修正することとしたが、審議の結果、原案どお

り承認された。

○外国人受験者のように、今後も多様な受験者について、本学としてどのよ

うに対応していくのか検討する必要があるのではないかという質疑があり、

今後検討していくこととした。